
Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KATALOG SKLADOVÝCH VOZŮ ŠKODA
Naši prodejci Vám rádi poradí s výběrem

Provozovna Plzeň

Ladislav Vopelka

prodejce nových vozů ŠKODA

+420 739 531 531

vopelka@autovolf.cz

Provozovna Holýšov

Filip Rejč

prodejce nových vozů ŠKODA

+420 777 788 110

rejc@autovolf.cz

Provozovna Stříbro

Petr Hornof

prodejce nových vozů ŠKODA

+420 739 531 514

hornof@autovolf.cz

Provozovna Domažlice

Bc. Pavel Sokol

prodejce vozů

+420 777 788 115

sokol@autovolf.cz



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Selection

1,0MPI | 59kW | 5°manuální | Hatchback

373 800 Kč

355 900 Kč vč. DPH
294 132 Kč bez DPH

Barva Modrá Energy

Palivo Benzin

ID vozu 253154

Cena v hotovosti 355 900 Kč

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Textilní koberce vkládané, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku 

v pneumatikách, 6x airbag, Deaktivace airbagu ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Fabia Selection

1,0MPI | 59kW | 5°manuální | Hatchback

373 800 Kč

355 900 Kč vč. DPH
294 132 Kč bez DPH

Barva Modrá Energy

Palivo Benzin

ID vozu 253153

Cena v hotovosti 355 900 Kč

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Textilní koberce vkládané, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku 

v pneumatikách, 6x airbag, Deaktivace airbagu ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Selection

1,0MPI | 59kW | 5°manuální | Hatchback

373 800 Kč

355 900 Kč vč. DPH
294 132 Kč bez DPH

Barva Modrá Energy

Palivo Benzin

ID vozu 253155

Cena v hotovosti 355 900 Kč

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Textilní koberce vkládané, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku 

v pneumatikách, 6x airbag, Deaktivace airbagu ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Fabia Ambition

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

425 700 Kč

374 900 Kč vč. DPH
309 835 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 223093

Cena v hotovosti 374 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku v ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Fabia Style

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

467 700 Kč

389 900 Kč vč. DPH
322 231 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 246070

Cena v hotovosti 389 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Scala Ambition

1,0TSI | 70kW | 6°manuální | Hatchback

483 300 Kč

399 900 Kč vč. DPH
330 496 Kč bez DPH

Barva Šedá Steel

Palivo Benzin

ID vozu 246089

Cena v hotovosti 399 900 Kč

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Fabia Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

417 700 Kč

399 900 Kč vč. DPH
330 496 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253159

Cena v hotovosti 399 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku v ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Fabia Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

422 400 Kč

405 900 Kč vč. DPH
335 455 Kč bez DPH

Barva Oranžová Phoenix metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253160

Cena v hotovosti 405 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), Kontrola tlaku v ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Fabia Style

1,0TSI | 81kW | 6°manuální | Hatchback

492 400 Kč

409 900 Kč vč. DPH
338 760 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 246073

Cena v hotovosti 409 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Top Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

457 700 Kč

410 900 Kč vč. DPH
339 587 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 239061

Cena v hotovosti 410 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Style

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

457 700 Kč

410 900 Kč vč. DPH
339 587 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 986043

Cena v hotovosti 410 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Ambition

1,0TSI | 70kW | 5°manuál | Hatchback

474 300 Kč

411 900 Kč vč. DPH
340 413 Kč bez DPH

Barva Bílá Candy

Palivo Benzin

ID vozu 233726

Cena v hotovosti 411 900 Kč

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Style

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

462 400 Kč

414 900 Kč vč. DPH
342 893 Kč bez DPH

Barva Oranžová Phoenix metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 181325

Cena v hotovosti 414 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Fabia Style

1,0TSI | 81kW | 6°manuální | Hatchback

492 400 Kč

434 900 Kč vč. DPH
359 421 Kč bez DPH

Barva Oranžová Phoenix metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 223136

Cena v hotovosti 434 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

463 800 Kč

435 900 Kč vč. DPH
360 248 Kč bez DPH

Barva Modrá Energy

Palivo Benzin

ID vozu 284690

Cena v hotovosti 435 900 Kč

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Fabia Style

1,0TSI | 81kW | 6°manuální | Hatchback

485 700 Kč

436 900 Kč vč. DPH
361 074 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 215223

Cena v hotovosti 436 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Scala FRESH

1,0TSI | 81kW | 6°manuální | Hatchback

528 800 Kč

439 900 Kč vč. DPH
363 554 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 223387

Cena v hotovosti 439 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Fabia Style

1,0TSI | 81kW | 7°automatická | Hatchback

525 700 Kč

439 900 Kč vč. DPH
363 554 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 246071

Cena v hotovosti 439 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

474 300 Kč

450 900 Kč vč. DPH
372 645 Kč bez DPH

Barva Bílá Candy

Palivo Benzin

ID vozu 259209

Cena v hotovosti 450 900 Kč

LED denní svícení, LED přední světlomety, LED 

zadní světlomety, Přední mlhovky, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

479 800 Kč

451 900 Kč vč. DPH
373 471 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284691

Cena v hotovosti 451 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

479 800 Kč

451 900 Kč vč. DPH
373 471 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284689

Cena v hotovosti 451 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

479 800 Kč

455 900 Kč vč. DPH
376 777 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259210

Cena v hotovosti 455 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

479 800 Kč

455 900 Kč vč. DPH
376 777 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259208

Cena v hotovosti 455 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | SUV

483 800 Kč

459 900 Kč vč. DPH
380 083 Kč bez DPH

Barva Modrá Energy

Palivo Benzin

ID vozu 259246

Cena v hotovosti 459 900 Kč

Střešní nosič černý, LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | SUV

483 800 Kč

459 900 Kč vč. DPH
380 083 Kč bez DPH

Barva Modrá Energy

Palivo Benzin

ID vozu 259247

Cena v hotovosti 459 900 Kč

Střešní nosič černý, LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala FRESH

1,0TSI | 81kW | 6°manuální | Hatchback

526 100 Kč

459 900 Kč vč. DPH
380 083 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 242200

Cena v hotovosti 459 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Fabia MonteCarlo

1,0TSI | 81kW | 7°automatická | Hatchback

551 800 Kč

459 900 Kč vč. DPH
380 083 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 246077

Cena v hotovosti 459 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sportovní 

provedení interiéru, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Fabia Style

1,0TSI | 81kW | 7°automatická | Hatchback

525 700 Kč

462 900 Kč vč. DPH
382 562 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 223464

Cena v hotovosti 462 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 15", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce 

vkládané, ABS, ASR (protiprokluzový systém ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

499 800 Kč

469 900 Kč vč. DPH
388 347 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284686

Cena v hotovosti 469 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

499 800 Kč

469 900 Kč vč. DPH
388 347 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284687

Cena v hotovosti 469 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

499 800 Kč

469 900 Kč vč. DPH
388 347 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284688

Cena v hotovosti 469 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

499 800 Kč

469 900 Kč vč. DPH
388 347 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284684

Cena v hotovosti 469 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Style

1,0TSI | 81kW | 7°automatická | Hatchback

617 700 Kč

469 900 Kč vč. DPH
388 347 Kč bez DPH

Barva Modrá Energy

Palivo Benzin

ID vozu 120120

Cena v hotovosti 469 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, Přední mlhovky natáčecí, 

Sedadla látkové provedení, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení 

interiéru, Textilní koberce vkládané, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | SUV

494 300 Kč

469 900 Kč vč. DPH
388 347 Kč bez DPH

Barva Bílá Candy

Palivo Benzin

ID vozu 259248

Cena v hotovosti 469 900 Kč

Střešní nosič černý, LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

499 800 Kč

474 900 Kč vč. DPH
392 479 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259215

Cena v hotovosti 474 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

499 800 Kč

474 900 Kč vč. DPH
392 479 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259211

Cena v hotovosti 474 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Selection

1,0TSI | 70kW | 5°manuální | SUV

499 800 Kč

474 900 Kč vč. DPH
392 479 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259249

Cena v hotovosti 474 900 Kč

Metalický lak, Střešní nosič černý, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

499 800 Kč

474 900 Kč vč. DPH
392 479 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259212

Cena v hotovosti 474 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

499 800 Kč

474 900 Kč vč. DPH
392 479 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259214

Cena v hotovosti 474 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

Škoda Scala Akční model - 
DRIVE
1,0TSI | 70kW | 5°manuální | Hatchback

519 800 Kč

488 900 Kč vč. DPH
404 050 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu FNW1_001

Cena v hotovosti 488 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Sportovní sedadla vpředu, 

Sportovní provedení interiéru, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Style

1,0TSI | 81kW | 6°manuální | SUV

559 800 Kč

489 900 Kč vč. DPH
404 876 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 234542

Cena v hotovosti 489 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | SUV

519 800 Kč

493 900 Kč vč. DPH
408 182 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259254

Cena v hotovosti 493 900 Kč

Metalický lak, Střešní nosič černý, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | SUV

519 800 Kč

493 900 Kč vč. DPH
408 182 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259250

Cena v hotovosti 493 900 Kč

Metalický lak, Střešní nosič černý, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Kamiq Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | SUV

519 800 Kč

493 900 Kč vč. DPH
408 182 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259256

Cena v hotovosti 493 900 Kč

Metalický lak, Střešní nosič černý, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | SUV

526 100 Kč

499 900 Kč vč. DPH
413 140 Kč bez DPH

Barva Oranžová Phoenix metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259252

Cena v hotovosti 499 900 Kč

Metalický lak, Střešní nosič černý, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | SUV

526 100 Kč

499 900 Kč vč. DPH
413 140 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259255

Cena v hotovosti 499 900 Kč

Metalický lak, Střešní nosič černý, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Top Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

539 800 Kč

507 900 Kč vč. DPH
419 752 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284696

Cena v hotovosti 507 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Top Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

539 800 Kč

507 900 Kč vč. DPH
419 752 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284695

Cena v hotovosti 507 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Top Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

539 800 Kč

507 900 Kč vč. DPH
419 752 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284693

Cena v hotovosti 507 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Top Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

539 800 Kč

507 900 Kč vč. DPH
419 752 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284692

Cena v hotovosti 507 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Top Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

539 800 Kč

507 900 Kč vč. DPH
419 752 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284694

Cena v hotovosti 507 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Top Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

539 800 Kč

512 900 Kč vč. DPH
423 884 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259218

Cena v hotovosti 512 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Top Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

539 800 Kč

512 900 Kč vč. DPH
423 884 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259219

Cena v hotovosti 512 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Top Selection

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

546 100 Kč

518 900 Kč vč. DPH
428 843 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259220

Cena v hotovosti 518 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Kamiq MonteCarlo

1,0TSI | 81kW | 6°manuální | SUV

634 000 Kč

523 900 Kč vč. DPH
432 975 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 246119

Cena v hotovosti 523 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, Přední mlhovky, 

Sportovní provedení exteriéru, Sedadla látkové 

provedení, Kožený volant, Multifunkční volant, 

Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, 

Ambientní osvětlení interiéru, Textilní koberce ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Active

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Liftback

639 800 Kč

525 900 Kč vč. DPH
434 628 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259277

Cena v hotovosti 525 900 Kč

Metalický lak, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 8x ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Monte Carlo

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | Hatchback

575 900 Kč

541 900 Kč vč. DPH
447 851 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 284705

Cena v hotovosti 541 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sportovní 

provedení exteriéru, Sportovní sedadla vpředu, 

Sportovní provedení interiéru, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Top Selection

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Hatchback

574 300 Kč

545 900 Kč vč. DPH
451 157 Kč bez DPH

Barva Šedá Steel

Palivo Benzin

ID vozu 259223

Cena v hotovosti 545 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky natáčecí, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Top Selection

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Hatchback

579 800 Kč

550 900 Kč vč. DPH
455 289 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259224

Cena v hotovosti 550 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Top Selection

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Hatchback

579 800 Kč

550 900 Kč vč. DPH
455 289 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259225

Cena v hotovosti 550 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Top Selection

1,0TSI | 85kW | 7°automatická | Hatchback

579 800 Kč

550 900 Kč vč. DPH
455 289 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259221

Cena v hotovosti 550 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Top Selection

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

599 800 Kč

569 900 Kč vč. DPH
470 992 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259267

Cena v hotovosti 569 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Top Selection

1,0TSI | 85kW | 7°automatická | SUV

599 800 Kč

569 900 Kč vč. DPH
470 992 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259262

Cena v hotovosti 569 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Style

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | SUV

646 100 Kč

569 900 Kč vč. DPH
470 992 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 234536

Cena v hotovosti 569 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Top Selection

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

599 800 Kč

569 900 Kč vč. DPH
470 992 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259265

Cena v hotovosti 569 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Top Selection

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

599 800 Kč

569 900 Kč vč. DPH
470 992 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259264

Cena v hotovosti 569 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Top Selection

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

599 800 Kč

569 900 Kč vč. DPH
470 992 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259266

Cena v hotovosti 569 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Top Selection

1,0TSI | 85kW | 7°automatická | SUV

606 100 Kč

575 900 Kč vč. DPH
475 950 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259263

Cena v hotovosti 575 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Scala Top Selection

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Hatchback

579 800 Kč vč. DPH
479 174 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 261897

Cena v hotovosti 579 800 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Top Selection

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | 
Hatchback

614 300 Kč

583 900 Kč vč. DPH
482 562 Kč bez DPH

Barva Šedá Steel

Palivo Benzin

ID vozu 259227

Cena v hotovosti 583 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky natáčecí, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Kamiq MonteCarlo

1,0TSI | 85kW | 6°manuální | SUV

619 100 Kč

588 900 Kč vč. DPH
486 694 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 261905

Cena v hotovosti 588 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky 

natáčecí, Sportovní provedení exteriéru, Sedadla 

látkové provedení, Sportovní provedení interiéru, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Kamiq Top Selection

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | SUV

639 800 Kč

607 900 Kč vč. DPH
502 397 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 261903

Cena v hotovosti 607 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka 

vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

1,0TSI | 81kW | 6°manuální | Liftback

664 300 Kč

611 900 Kč vč. DPH
505 702 Kč bez DPH

Barva Bílá Candy

Palivo Benzin

ID vozu 272278

Cena v hotovosti 611 900 Kč

Kola z lehké slitiny 17", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

1,0TSI | 81kW | 6°manuální | Liftback

669 800 Kč

616 900 Kč vč. DPH
509 835 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 272274

Cena v hotovosti 616 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Top Selection

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | 
Hatchback

619 800 Kč vč. DPH
512 231 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 261900

Cena v hotovosti 619 800 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Kamiq MonteCarlo

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

652 800 Kč

620 900 Kč vč. DPH
513 140 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 261902

Cena v hotovosti 620 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky 

natáčecí, Sportovní provedení exteriéru, Sedadla 

látkové provedení, Sportovní provedení interiéru, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Kombi

758 300 Kč

632 900 Kč vč. DPH
523 058 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 255679

Cena v hotovosti 632 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Kombi

758 300 Kč

632 900 Kč vč. DPH
523 058 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 255678

Cena v hotovosti 632 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition 
Plus
2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Kombi

764 700 Kč

638 900 Kč vč. DPH
528 017 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 216012

Cena v hotovosti 638 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Scala Monte Carlo

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Hatchback

639 100 Kč vč. DPH
528 182 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 261899

Cena v hotovosti 639 100 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", LED přední 

adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sportovní 

provedení exteriéru, Sedadla látkové provedení, 

Sportovní provedení interiéru, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Scala MonteCarlo

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Hatchback

647 700 Kč vč. DPH
535 289 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 246100

Cena v hotovosti 647 700 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sportovní 

provedení exteriéru, Sportovní sedadla vpředu, 

Sportovní provedení interiéru, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

703 800 Kč

654 900 Kč vč. DPH
541 240 Kč bez DPH

Barva Modrá Energy

Palivo Benzin

ID vozu 253520

Cena v hotovosti 654 900 Kč

Kola z lehké slitiny 16", Střešní nosič černý, LED 

denní svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Liftback

714 300 Kč

657 900 Kč vč. DPH
543 719 Kč bez DPH

Barva Bílá Candy

Palivo Nafta

ID vozu 259288

Cena v hotovosti 657 900 Kč

Kola z lehké slitiny 17", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 285559

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259285

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 259289

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 272286

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 285562

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 285581

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 285582

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 285560

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259279

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Liftback

719 800 Kč

662 900 Kč vč. DPH
547 851 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 285561

Cena v hotovosti 662 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

721 800 Kč

671 900 Kč vč. DPH
555 289 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253533

Cena v hotovosti 671 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

721 800 Kč

671 900 Kč vč. DPH
555 289 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253526

Cena v hotovosti 671 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

721 800 Kč

671 900 Kč vč. DPH
555 289 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253525

Cena v hotovosti 671 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

721 800 Kč

671 900 Kč vč. DPH
555 289 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253515

Cena v hotovosti 671 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

721 800 Kč

671 900 Kč vč. DPH
555 289 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253519

Cena v hotovosti 671 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

721 800 Kč

671 900 Kč vč. DPH
555 289 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253531

Cena v hotovosti 671 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

727 800 Kč

676 900 Kč vč. DPH
559 421 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253527

Cena v hotovosti 676 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

727 800 Kč

676 900 Kč vč. DPH
559 421 Kč bez DPH

Barva Oranžová Phoenix metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253530

Cena v hotovosti 676 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Octavia Style

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Liftback

831 000 Kč

679 900 Kč vč. DPH
561 901 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 246127

Cena v hotovosti 679 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky 

natáčecí, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

727 800 Kč

679 900 Kč vč. DPH
561 901 Kč bez DPH

Barva Oranžová Phoenix metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253513

Cena v hotovosti 679 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

727 800 Kč

679 900 Kč vč. DPH
561 901 Kč bez DPH

Barva Červená Velvet metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253517

Cena v hotovosti 679 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

727 800 Kč

679 900 Kč vč. DPH
561 901 Kč bez DPH

Barva Oranžová Phoenix metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253514

Cena v hotovosti 679 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Octavia Style

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Liftback

831 000 Kč

679 900 Kč vč. DPH
561 901 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 246128

Cena v hotovosti 679 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED přední 

adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky natáčecí, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Ambition 
Plus
1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Kombi

814 700 Kč

683 900 Kč vč. DPH
565 207 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 216022

Cena v hotovosti 683 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Kombi

743 800 Kč

684 900 Kč vč. DPH
566 033 Kč bez DPH

Barva Modrá Energy

Palivo Benzin

ID vozu 274193

Cena v hotovosti 684 900 Kč

Kola z lehké slitiny 17", LED denní svícení, LED 

přední světlomety, LED zadní světlomety, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový 

systém kol), ESP (stabilizace podvozku), ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Karoq Style

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | SUV

838 400 Kč

689 900 Kč vč. DPH
570 165 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 246162

Cena v hotovosti 689 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Sedadla 

látkové provedení, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící 

páky, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Kombi

759 800 Kč

699 900 Kč vč. DPH
578 430 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 285592

Cena v hotovosti 699 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Kombi

759 800 Kč

699 900 Kč vč. DPH
578 430 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 285590

Cena v hotovosti 699 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Kombi

759 800 Kč

699 900 Kč vč. DPH
578 430 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 274254

Cena v hotovosti 699 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Kombi

759 800 Kč

699 900 Kč vč. DPH
578 430 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 274195

Cena v hotovosti 699 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Kombi

759 800 Kč

699 900 Kč vč. DPH
578 430 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 285593

Cena v hotovosti 699 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia Style

1,5TSI | 110kW | 6°manuální | Kombi

834 800 Kč

699 900 Kč vč. DPH
578 430 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 241862

Cena v hotovosti 699 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Kombi

759 800 Kč

699 900 Kč vč. DPH
578 430 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 285599

Cena v hotovosti 699 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 6°manuální | Kombi

759 800 Kč

699 900 Kč vč. DPH
578 430 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 285600

Cena v hotovosti 699 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Liftback

769 800 Kč

708 900 Kč vč. DPH
585 868 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 259280

Cena v hotovosti 708 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Liftback

769 800 Kč

708 900 Kč vč. DPH
585 868 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 285570

Cena v hotovosti 708 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 7°automatická | Liftback

769 800 Kč

708 900 Kč vč. DPH
585 868 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 285576

Cena v hotovosti 708 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 7°automatická | Liftback

769 800 Kč

708 900 Kč vč. DPH
585 868 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 285574

Cena v hotovosti 708 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 7°automatická | Liftback

769 800 Kč

708 900 Kč vč. DPH
585 868 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 259283

Cena v hotovosti 708 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Karoq FRESH

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | SUV

771 800 Kč

717 900 Kč vč. DPH
593 306 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 253535

Cena v hotovosti 717 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 7°automatická | Kombi

809 800 Kč

745 900 Kč vč. DPH
616 446 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 274258

Cena v hotovosti 745 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Kombi

809 800 Kč

745 900 Kč vč. DPH
616 446 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 274247

Cena v hotovosti 745 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

2,0TDI | 85kW | 7°automatická | Kombi

809 800 Kč

745 900 Kč vč. DPH
616 446 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 274259

Cena v hotovosti 745 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Kombi

809 800 Kč

745 900 Kč vč. DPH
616 446 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 274248

Cena v hotovosti 745 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Octavia FRESH

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Kombi

809 800 Kč

745 900 Kč vč. DPH
616 446 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 285596

Cena v hotovosti 745 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Octavia Style

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Kombi

971 000 Kč

793 900 Kč vč. DPH
656 116 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Brilliant metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 246135

Cena v hotovosti 793 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Ambientní osvětlení ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Octavia Style

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Kombi

921 000 Kč

809 900 Kč vč. DPH
669 339 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Benzin

ID vozu 246132

Cena v hotovosti 809 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Kožená 

hlavice řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Octavia Sportline

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Kombi

1 038 500 Kč

848 900 Kč vč. DPH
701 570 Kč bez DPH

Barva Modrá Race metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 246136

Cena v hotovosti 848 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič černý, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky 

natáčecí, Sportovní provedení exteriéru, 

Sportovní provedení interiéru, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb Selection

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Liftback

954 000 Kč

868 900 Kč vč. DPH
718 099 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Pebble metal.

Palivo Benzin

ID vozu F11131

Cena v hotovosti 868 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb Selection

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Liftback

954 000 Kč

868 900 Kč vč. DPH
718 099 Kč bez DPH

Barva modrá Cobalt

Palivo Benzin

ID vozu F11130

Cena v hotovosti 868 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb Selection

1,5TSI | 110kW | 7°automatická | Kombi

994 000 Kč

904 900 Kč vč. DPH
747 851 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Benzin

ID vozu F11136

Cena v hotovosti 904 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb Selection

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Liftback

1 014 000 Kč

922 900 Kč vč. DPH
762 727 Kč bez DPH

Barva černá Ebony

Palivo Nafta

ID vozu F11132

Cena v hotovosti 922 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb Selection

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Liftback

1 014 000 Kč

922 900 Kč vč. DPH
762 727 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Nafta

ID vozu F11133

Cena v hotovosti 922 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb Selection

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Kombi

1 054 000 Kč

969 680 Kč vč. DPH
801 388 Kč bez DPH

Barva Ice Tea metalická

Palivo Nafta

ID vozu F11111

Cena v hotovosti 969 680 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb Selection

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Kombi

1 054 000 Kč

969 900 Kč vč. DPH
801 570 Kč bez DPH

Barva modrá Cobalt

Palivo Nafta

ID vozu F11112

Cena v hotovosti 969 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Kodiaq Selection

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | SUV

1 059 000 Kč

974 900 Kč vč. DPH
805 702 Kč bez DPH

Barva Zlatá Bronx metalíza

Palivo Nafta

ID vozu F11116

Cena v hotovosti 974 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Kodiaq Selection

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | SUV

1 059 000 Kč

974 900 Kč vč. DPH
805 702 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Nafta

ID vozu F11115

Cena v hotovosti 974 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Kodiaq Selection

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | SUV

1 088 900 Kč

990 900 Kč vč. DPH
818 926 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 286003

Cena v hotovosti 990 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vzadu, Ambientní 

osvětlení interiéru, Textilní koberce vkládané, ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb Selection

2,0TDI | 142kW | 7°automatická, 4X4 | 
Kombi

1 184 000 Kč

1 077 900 Kč vč. DPH
890 826 Kč bez DPH

Barva černá Ebony

Palivo Nafta

ID vozu F11137

Cena v hotovosti 1 077 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb L&K

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Liftback

1 214 000 Kč

1 104 900 Kč vč. DPH
913 140 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Nafta

ID vozu F11135

Cena v hotovosti 1 104 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Ventilace předních sedadel, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb L&K

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Kombi

1 245 600 Kč

1 149 900 Kč vč. DPH
950 331 Kč bez DPH

Barva bílá Purity

Palivo Nafta

ID vozu F11114

Cena v hotovosti 1 149 900 Kč

Kola z lehké slitiny 18", Denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety MATRIX, LED zadní 

světlomety, Sedadla kůže, Ventilace předních 

sedadel, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Loketní opěrka vzadu, Ambientní osvětlení ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb L&K

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Kombi

1 254 000 Kč

1 154 900 Kč vč. DPH
954 463 Kč bez DPH

Barva černá Ebony

Palivo Nafta

ID vozu F11113

Cena v hotovosti 1 154 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Ventilace předních sedadel, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Enyaq Clever 60

62kWh | 132kW | automatická | SUV

1 258 900 Kč

1 158 900 Kč vč. DPH
957 769 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Elektro

ID vozu F11119

Cena v hotovosti 1 158 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

adaptivní světlomety, LED zadní světlomety, 

Sedadla látkové provedení, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Ambientní osvětlení interiéru, ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb L&K

2,0TDI | 142kW | 7°automatická, 4X4 | 
Liftback

1 344 000 Kč

1 223 900 Kč vč. DPH
1 011 488 Kč bez DPH

Barva černá Ebony

Palivo Nafta

ID vozu F11134

Cena v hotovosti 1 223 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Ventilace předních sedadel, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb L&K

2,0TDI | 142kW | 7°automatická, 4X4 | 
Kombi

1 384 000 Kč

1 259 900 Kč vč. DPH
1 041 240 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Nafta

ID vozu F11138

Cena v hotovosti 1 259 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Ventilace předních sedadel, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Superb L&K

2,0TDI | 142kW | 7°automatická, 4X4 | 
Kombi

1 384 000 Kč

1 259 900 Kč vč. DPH
1 041 240 Kč bez DPH

Barva Stříbrná Pebble metal.

Palivo Nafta

ID vozu F11139

Cena v hotovosti 1 259 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Ventilace předních sedadel, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...

PŘEDVÁDĚCÍ VŮZ

Škoda Superb L&K

2,0TDI | 110kW | 7°automatická | Kombi

1 305 500 Kč vč. DPH
1 078 926 Kč bez DPH

Barva Černá Ebony metalíza

Palivo Nafta

ID vozu 254211

Cena v hotovosti 1 305 500 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", Denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Ventilace předních sedadel, Nastavitelný volant, 

Kožený volant, Multifunkční volant, Loketní 

opěrka vpředu, Loketní opěrka vzadu, Ambientní ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Enyaq Sportline

85kWh | 210kW | automatická | SUV

1 478 900 Kč

1 360 900 Kč vč. DPH
1 124 711 Kč bez DPH

Barva Oranžová Phoenix metalíza

Palivo Elektro

ID vozu F11110

Cena v hotovosti 1 360 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič černý, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sportovní 

provedení exteriéru, Sedadla látkové provedení, 

Sportovní provedení interiéru, Nastavitelný 

volant, Kožený volant, Multifunkční volant, ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Kodiaq Exclusive 
Selection
2,0TDI | 142kW | 7°automatická, 4X4 | SUV

1 489 000 Kč

1 369 900 Kč vč. DPH
1 132 149 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Nafta

ID vozu F11118

Cena v hotovosti 1 369 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže 

perforovaná, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vzadu, 

Ambientní osvětlení interiéru, Textilní koberce ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Kodiaq Exclusive 
Selection
2,0TDI | 142kW | 7°automatická, 4X4 | SUV

1 489 000 Kč

1 369 900 Kč vč. DPH
1 132 149 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Nafta

ID vozu F11117

Cena v hotovosti 1 369 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 18", Střešní 

nosič stříbrný, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže 

perforovaná, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vzadu, 

Ambientní osvětlení interiéru, Textilní koberce ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Enyaq L&K

85kWh | 210kW | automatická | SUV

1 544 900 Kč

1 421 900 Kč vč. DPH
1 175 124 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Elektro

ID vozu F11121

Cena v hotovosti 1 421 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", Střešní 

nosič stříbrný, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Sedadla kůže, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Loketní opěrka 

vzadu, Ambientní osvětlení interiéru, Textilní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Enyaq RS

82kWh | 250kW | automatická | SUV

1 715 500 Kč

1 578 900 Kč vč. DPH
1 304 876 Kč bez DPH

Barva Zelená Mamba

Palivo Elektro

ID vozu F11122

Cena v hotovosti 1 578 900 Kč

Kola z lehké slitiny 20", LED přední adaptivní 

světlomety MATRIX, LED zadní světlomety, 

Sportovní provedení exteriéru, Sedadla kůže 

Alcantara, Sportovní provedení interiéru, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Ambientní ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Enyaq RS

82kWh | 250kW | automatická, 4x4 | SUV

1 807 400 Kč

1 626 900 Kč vč. DPH
1 344 545 Kč bez DPH

Barva Bílá Moon metalíza

Palivo Elektro

ID vozu 290545

Cena v hotovosti 1 626 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 20", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky 

natáčecí, Sedadla kůže Alcantara, Sportovní 

provedení interiéru, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Enyaq RS

82kWh | 250kW | automatická, 4x4 | SUV

1 807 400 Kč

1 626 900 Kč vč. DPH
1 344 545 Kč bez DPH

Barva Černá Magic metalíza

Palivo Elektro

ID vozu 290544

Cena v hotovosti 1 626 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky 

natáčecí, Sedadla kůže Alcantara, Sportovní 

provedení interiéru, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka ...

VŮZ VE VÝROBĚ

Škoda Enyaq RS

82kWh | 250kW | automatická, 4x4 | SUV

1 807 400 Kč

1 626 900 Kč vč. DPH
1 344 545 Kč bez DPH

Barva Šedá Graphite metalíza

Palivo Elektro

ID vozu 290543

Cena v hotovosti 1 626 900 Kč

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 21", LED denní 

svícení, LED přední adaptivní světlomety 

MATRIX, LED zadní světlomety, Přední mlhovky 

natáčecí, Sedadla kůže Alcantara, Sportovní 

provedení interiéru, Nastavitelný volant, Kožený 

volant, Multifunkční volant, Loketní opěrka ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Fabia Selection

1.0 MPI | 59 kW | 5° manuální | Hatchback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

4 353 Kč 36 10000

4 783 Kč 36 20000

4 146 Kč 60 10000

4 537 Kč 60 20000

Denní svícení, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

ABS, ASR (protiprokluzový systém kol), EDS 

(Elektronická uzávěrka diferenciálu), ESP 

(stabilizace podvozku), Kontrola tlaku v 

pneumatikách, 6x airbag, Deaktivace airbagu ...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Scala Selection

1,0TSI | 70 kW | 5° manuální | Hatchback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

5 016 Kč 36 10000

5 554 Kč 36 20000

4 736 Kč 60 10000

5 224 Kč 60 20000

Metalický lak, LED denní svícení, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožená hlavice 

řadící páky, Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), EDS (Elektronická 

uzávěrka diferenciálu), ESP (stabilizace 

podvozku), Kontrola tlaku v pneumatikách, 6x ...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Kamiq Selection

1.0 TSI | 70 kW | 5° manuální | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

5 188 Kč 36 10000

5 775 Kč 36 20000

5 051 Kč 60 10000

5 549 Kč 60 20000

Metalický lak, Střešní nosič černý, LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), EDS ...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Scala Top Selection

1.0 TSI | 85 kW | 6° manuální | Hatchback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

5 833 Kč 36 10000

6 439 Kč 36 20000

5 431 Kč 60 10000

5 981 Kč 60 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Přední mlhovky, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Kamiq Top Selection

1.0 TSI | 85 kW | 6° manuální | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

5 899 Kč 36 10000

6 553 Kč 36 20000

5 671 Kč 60 10000

6 227 Kč 60 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič stříbrný, LED denní svícení, LED přední 

světlomety, LED zadní světlomety, Přední 

mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní ...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Karoq Ambition

1,5 TSI | 110 kW | 6° manuální | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

6 763 Kč 36 10000

7 617 Kč 36 20000

6 915 Kč 60 10000

7 622 Kč 60 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, Denní svícení, LED denní svícení, 

LED přední světlomety, Sedadla látkové 

provedení, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Kožená hlavice řadící páky, 

Loketní opěrka vpředu, ABS, ASR ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně vozidla ŠKODA Fabia Combi je zahrnuta marketingová akce TRADE IN BONUS (-20.000 Kč). Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může obsahovat prvky 

příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Octavia Active

1,5 TSI | 110 kW | 6° manuální | Liftback

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

7 471 Kč 36 10000

8 232 Kč 36 20000

6 912 Kč 60 10000

7 552 Kč 60 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), EDS (Elektronická ...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Karoq Style

1,5 TSI | 110 kW | 7° automatická | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

8 128 Kč 36 10000

9 124 Kč 36 20000

8 197 Kč 60 10000

9 019 Kč 60 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 17", Střešní 

nosič černý, Denní svícení, LED denní svícení, 

LED přední světlomety, LED zadní světlomety, 

Přední mlhovky, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Loketní opěrka vpředu, Textilní koberce ...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Octavia Active

2.0 TDI | 85 kW | 6° manuální | Kombi

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

8 557 Kč 36 10000

9 377 Kč 36 20000

7 708 Kč 60 10000

8 400 Kč 60 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 16", Střešní 

nosič černý, LED denní svícení, LED zadní 

světlomety, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Kožený volant, Multifunkční 

volant, Kožená hlavice řadící páky, Loketní 

opěrka vpředu, ABS, ASR (protiprokluzový ...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Kodiaq Selection

2.0 TDI | 110 kW | 7°automatická | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

10 459 Kč 36 10000

11 691 Kč 36 20000

10 328 Kč 60 10000

11 347 Kč 60 20000

...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Superb Selection

2.0 TDI | 110 kW | 7°automatická | Kombi

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

14 072 Kč 36 10000

15 509 Kč 36 20000

13 010 Kč 60 10000

14 208 Kč 60 20000

...

OPERATIVNÍ LEASING

Škoda Enyaq Clever

85 | 210 kW | automatická | SUV

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

16 498 Kč 36 10000

18 055 Kč 36 20000

14 596 Kč 60 10000

15 876 Kč 60 20000

Metalický lak, Kola z lehké slitiny 19", LED denní 

svícení, LED přední světlomety, LED zadní 

světlomety, Nastavitelný volant, Kožený volant, 

Multifunkční volant, Loketní opěrka vpředu, 

Textilní koberce vkládané, ABS, ASR 

(protiprokluzový systém kol), ESP (stabilizace ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Provozovna Plzeň

Folmavská 2828/6

301 00 Plzeň-Bory

+420 377 43 43 43

info@autovolf.cz

Po-Pá 8:00 - 17:00

So 8:00 - 12:00

Oldřich Kraus

prodejce nových vozů ŠKODA

+420 739 531 510

okraus@autovolf.cz

Ladislav Vopelka

prodejce nových vozů ŠKODA

+420 739 531 531

vopelka@autovolf.cz

Martin Kopet

prodejce nových vozů ŠKODA

+420 739 531 509

kopet@autovolf.cz

Provozovna Holýšov

Jiráskova 646

345 62 Holýšov

+420 379 410 011

info.h@autovolf.cz

Po-Pá 8:00 - 17:00

So 8:00 - 12:00

Martin Zucha

prodejce nových vozů ŠKODA

+420 734 423 344

zucha@autovolf.cz

Filip Rejč

prodejce nových vozů ŠKODA

+420 777 788 110

rejc@autovolf.cz

Provozovna Stříbro

Plzeňská 1444

349 01 Stříbro

+420 374 633 911

prodej.s@autovolf.cz

Po-Pá 8:00 - 17:00

So 8:00 - 12:00

Václav Milt

vedoucí prodeje VOLVO

+420 739 531 503

milt@autovolf.cz

Petr Hornof

prodejce nových vozů ŠKODA

+420 739 531 514

hornof@autovolf.cz

Provozovna Domažlice

28.října 287

344 01 Domažlice

+420 379 766 111

prodej.d@autovolf.cz

Po-Pá 8:00 - 17:00

So 8:00 - 12:00

Bc. Pavel Sokol

prodejce vozů

+420 777 788 115

sokol@autovolf.cz

V ceně osobních vozidel CITROËN je zahrnuta sleva ve výši 10.000 Kč při financování úvěrem od společnosti ESSOX. Reprezentativní příklad: Cena vozu 270.900 Kč, akontace 30%, výpůjční 

úroková sazba 8,46% p.a., počet splátek 60, výše splátky 3.887 Kč, celková splatná částka 233.220 Kč, RPSN 21,19%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění od 

Kooperativa pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.054 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) a 

RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. V ceně vozidel ŠKODA Fabia Combi, Scala, Kamiq je zahrnuta marketingová akce 

TRADE IN BONUS (pro model Fabia -20.000 Kč, pro modely Scala a Kamiq -25.000 Kč). Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené nabídky. Uvedená 

pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění, servisní náklady (pouze vozy ŠKODA) a poplatky s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není nabídkou ve 

smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je 

ilustrativní a může obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.


